Prefeitura Municipal de Igaratinga | Praça Manoel de Assis, 272 | Centro | Igaratinga | MG | Brasil
CEP: 35.695-000 | Tel.: (37) 3246-1134 |Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI 1316/20015 - ANO II - Nº 382 17/09/2016  Pág: 1

O MUNICÍPIO DE IGARATINGA, torna público o resul-
tado da Ata de Proposta PL nº 89/16, Convite nº - 04/16
– GANHADOR: VISUAL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
LTDA no valor total de R$477.236,57(quatrocentos e
setenta e sete  mil, duzentos e trinta e seis reais e
cinquenta e sete centavos).

Igaratinga, 16 de Setembro de 2016.
Aroldo Henriques Guimarães

Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

Compras e Licitação